
Szanowni	Państwo,	drogie	Uczennice	i	drodzy	Uczniowie!	

	

Zbliża	się	nowy	rok	szkolny	-	nowe	wyzwania,	nadzieje,	 ale	 też	 obawy	 dotyczące	 organizacji	

pracy	 szkoły	 oraz	 bezpieczeństwa	 uczniów,	 nauczycieli	 i	 innych	 pracowników	 szkoły,	 a	 także	 ich	

rodzin.	 Dokładamy	 wszelkich	 starań,	 by	 zapewnić	 podstawowe	 zasady	 bezpieczeństwa	 w	 reżimie	

sanitarnym	 oraz	 rozważamy	 różne	 możliwe	 scenariusze	 edukacji	 w	 roku	 szkolnym	 2020/2021	

w	zależności	od	sytuacji	epidemicznej	(nauka	stacjonarna,	nauka	hybrydowa,	nauka	zdalna).		

W	zaistniałej	sytuacji	apelujemy	do	Państwa	o	wyrozumiałość	oraz	współodpowiedzialność	za	

stworzenie	 bezpiecznych	 warunków	 dla	 naszych	 uczniów	 i	 pracowników	 szkoły.	 Prosimy	

o	przestrzeganie	 zasady,	 że	w	 szkole	 przebywają	 jedynie	 dzieci	 zdrowe,	 a	 obecność	 osób	 trzecich	

zostaje	ograniczona	do	minimum.		

Prosimy	 o	 śledzenie	 informacji	 na	 stronie	 szkoły	 i	 w	 dzienniku	 elektronicznym	 Librus.		

Szczegółowe	procedury	wewnętrzne	pojawią	się	na	stronie	szkoły	na	początku	września	 i	zostaną	

omówione	na	zebraniach	3	września.	

Zmiany	w	organizacji	pracy	szkoły	dotyczą	między	innymi	następujących	obszarów:	

1. PRZEBYWANIE		RODZICÓW/	OPIEKUNÓW	NA	TERENIE	SZKOŁY	

Obowiązuje	zasada,	że	rodzice/opiekunowi	prawni/osoby	odprowadzające	i	przyprowadzające	nie	

powinny	 wchodzić	 na	 teren	 szkoły.	 W	 wyjątkowych	 sytuacjach	 	 dopuszcza	 się	 wejście	

rodzica/opiekuna	 prawnego	 do	 szkoły.	 	 W	 przestrzeni	 wspólnej	 obowiązują	 następujące	 zasady:		

1	opiekun	z	dzieckiem/dziećmi;	zachowanie	dystansu	od	kolejnego	opiekuna/nauczyciela/pracownika	

szkoły/ucznia	 min.	 1,5	 m;	 przestrzeganie	 obowiązujących	 przepisów	 prawa	 związanych	

z	bezpieczeństwem	 zdrowotnym	 obywateli	 (środki	 ochronne:	 osłona	 ust	 i	 nosa,	 rękawiczki	

jednorazowe	lub	dezynfekcja	rąk).	W	okresie	od	1	do	13	września	rodzice/opiekunowie	uczniów	klas	

0-I	 (przy	 zachowaniu	 wyżej	 opisanych	 zasad)	 mogą	 towarzyszyć	 dziecku	 przy	 wejściu	 do	 szkoły.	

W	roku	 szkolnym	2020/2021	większość	 spotkań	 z	 rodzicami	 będzie	 się	 odbywać	 online	 za	 pomocą	

platformy	 MS	 Teams,	 a	 podstawowym	 kanałem	 komunikacji	 jest	 dziennik	 elektroniczny	 Librus.	

Szczegółowe	 zasady	 komunikowania	 się	 z	 rodzicami/opiekunami	 prawnymi	 uczniów	 zostaną	

omówione	przez	wychowawców	na	pierwszych	zebraniach.		

2. ORGANIZACJA	WEJŚĆ	DO	SZKOŁY		

Uczniowie	 z	 poszczególnych	 klas	 wchodzą	 do	 szkoły	 określonymi	 wejściami.	 	Lekcje	 mogą	

rozpoczynać	się	o	różnych	godzinach,	by	rozładować	tłok	w	szatni.	Uczniowie	klas	I-III	rozpoczynają	

lekcje	o	godz.	8:00	 lub	8:55.	Rodzice	młodszych	uczniów	są	proszeni	o	nieprzyprowadzanie	dzieci	

rano	do	świetlicy	szkolnej.	W	przypadku	pogorszenia	sytuacji	epidemicznej	przed	wejściem	do	szkoły	

będzie	dokonywany	pomiar	temperatury.	Przez	pierwsze	dwa	tygodnie	września	uczniowie	nie	będą	

korzystać	z	szatni.	Do	szatni	wchodzą	tylko	dzieci	z	oddziału	przedszkolnego	i	klas	pierwszych.	



3. ORGANIZACJA	ZAJĘĆ	LEKCYJNYCH	I	PRZERW	

W	 szkole	 wyłączony	 zostaje	 dzwonek.	 Uczniowie	 w	 miarę	 możliwości	 przebywają	 w	 jednej	 sali	

lekcyjnej	przypisanej	do	zespołu	klasowego.	Na	przerwy	(głównie	na	świeżym	powietrzu)	uczniowie	

wychodzą	w	systemie	rotacyjnym,	by	uniknąć	mieszania	się	uczniów	z	różnych	klas.	We	wszystkich	

przestrzeniach	 wspólnych	 (korytarze,	 szatnia,	 toalety,	 stołówka,	 biblioteka	 szkolna)	 obowiązuje	

nakaz	zakrywania	okolic	ust	i	nosa.	W	czasie	zajęć	lekcyjnych	uczniowie	siedzą	na	stałych	miejscach	

i	mogą	nie	 zakrywać	okolic	ust	 i	 nosa.	W	czasie	 zajęć	 i	 na	przerwach	uczniowie	nie	wymieniają	 się	

żadnymi	rzeczami,	przyborami	szkolnymi	ani	nie	częstują	się	wzajemnie	smakołykami.	Sale	 lekcyjne	

są	wietrzone	przynajmniej	raz	na	godzinę,	a	powierzchnie	wspólne	–	systematycznie	dezynfekowane.	

4. ORGANIZACJA	PRACY	ŚWIETLICY	SZKOLNEJ		

Ze	 świetlicy	 szkolnej	 korzystają	 uczniowie	 klas	 I-III	 na	 zasadach	 opisanych	 w	 regulaminie,	 który	

w	zmodyfikowanej	formie	pojawi	się	na	stronie	WWW	na	początku	września.	

5. ORGANIZACJA	PRACY	STOŁÓWKI	SZKOLNEJ		

W	pierwszym	semestrze	roku	szkolnego	2020/2021	będą	mieć	wydawane	posiłki	w	jednorazowych	

opakowaniach,	stąd	koszt	obiadu	wzrasta	o	2	PLN:	klasy	0-I	–	koszt	obiadu:	10	PLN,	klasy	II	–	VIII	–	

koszt	 obiadu:	 11	 PLN.	 Uczniowie	 klas	 0-III	 jedzą	 obiady	 w	 swoich	 salach,	 uczniowie	 klas	 IV-VIII	 –	

w	stołówce	szkolnej	według	harmonogramu,	który	pojawi	się	na	początku	września.		

6. ORGANIZACJA	PRACY	BIBLIOTEKI	SZKOLNEJ		

Uczniowie	mogą	korzystać	z	biblioteki	szkolnej	w	godzinach	pracy	biblioteki.	W	pierwszym	semestrze	

2020/2021	praca	biblioteki	szkolnej	zostaje	ograniczona	do	wypożyczania	książek.	Książki	oddawane	

do	biblioteki	poddawane	są	dwudniowej	kwarantannie.	
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